
313

6

2

13

35

36

18

10

4

7

39

17

53

35

24

9

5

－

－

－

－

－

－

305

6

2

12

34

36

18

10

4

7

39

17

51

32

23

9

5

－

－

－

－

－

－

2

－

－

－

1

－

－

－

－

－

－

－

－

1

－

－

－

－

－

－

－

－

－

6

－

－

1

－

－

－

－

－

－

－

－

2

2

1

－

－

－

－

－

－

－

－

5,493,804

43,488

5,184

532,128

458,056

385,556

274,080

178,926

21,860

73,722

362,616

239,350

1,160,172

1,059,268

593,890

52,838

52,670

－

－

－

－

－

－

3,494,604

43,488

5,184

226,128

437,656

385,556

274,080

178,926

21,860

73,722

362,616

239,350

548,172

304,468

287,890

52,838

52,670

－

－

－

－

－

－

2,512,804

35,938

4,284

102,578

342,006

300,356

192,780

137,326

16,660

46,172

257,516

184,450

415,072

210,868

203,490

35,938

27,370

－

－

－

－

－

－

480,600

－

－

108,000

25,200

23,400

43,200

13,500

1,800

18,900

54,000

17,100

48,600

52,200

44,100

9,900

20,700

－

－

－

－

－

－

501,200

7,550

900

15,550

70,450

61,800

38,100

28,100

3,400

8,650

51,100

37,800

84,500

41,400

40,300

7,000

4,600

－

－

－

－

－

－

163,200

－

－

－

20,400

－

－

－

－

－

－

－

－

142,800

－

－

－

－

－

－

－

－

－

1,836,000

－

－

306,000

－

－

－

－

－

－

－

－

612,000

612,000

306,000

－

－

－

－

－

－

－

－

 總　　　　　計

 　新　 北　 市

 　臺　 北　 市

 　桃　 園　 市

 　臺　 中　 市

 　臺　 南　 市

 　高　 雄　 市

 　宜　 蘭　 縣

 　新　 竹　 縣

 　苗　 栗　 縣

 　彰　 化　 縣

 　南　 投　 縣

 　雲　 林　 縣

 　嘉　 義　 縣

 　屏　 東　 縣

 　臺　 東　 縣

 　花　 蓮　 縣

 　澎　 湖　 縣

 　基　 隆　 市

 　新　 竹　 市

 　嘉　 義　 市

 　金　 門　 縣

 　連　 江　 縣

中華民國108年 9月

 本局農民保險組。

 註：本表不含複檢費用。 中華民國108年11月14日

 農民職業災害保險實計現金給付—按給付種類及地區分

 單位：件、元

 總　　　　　計 傷    害    給    付    及    就    醫    津    貼 身 心 障 礙 給 付  喪　　葬　　津　　貼給付種類
 金　　　　　　額

件  數  金　額 件  數 件  數  金　額 件  數  金　額
小  計 傷 害 給 付

 就　醫　津　貼

 地　區　別 住  院 門  診

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

編製


